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سردار نائینی:

مردم ایران 
هنر تغییر محاسبات دشمن را دارند

سخنگو و معاون روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه 
پیام راهپیمایی ۲۲ بهمن این بود که ایران قدرت مردمی ســترگی دارد، مطرح کرد: 
مردم ایران هنر تغییر محاسبات دشمن را دارند و دشمن با مشاهده قلب های مطمئن 
و گام های استوار ملت متحد این کشور، محاسبات خود را تغییر می دهد. ایرانی ها در 
دمای زیر صفر بسیاری از نقاط کشور و در فضای تهدید و فشار حداکثری به خروش 

آمدند و این حضور پاسخ به یاوه سرایی های جدید رئیس جمهور آمریکا بود.
سردار علی محمد نائینی، سخنگو و معاون روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در 
آیین اختتامیه نهمین جشنواره رسانه ای ابوذر استان البرز ضمن تبریک دهه فجر و اعیاد شعبانیه 
گفت: در روز ۲۲ بهمن جلوه ویژه ای از قدرت مردمی نظام جمهوری اسلامی ایران به نمایش 

گذاشته شد. راهپیمایی ۲۲ بهمن یک رزمایش اقتدار و یک عملیات وعده صادق بزرگ بود.
وی با اشــاره به اینکه پیام راهپیمایی ۲۲ بهمن این بود که ایران قدرت مردمی ســترگی 
دارد، مطرح کرد: مردم ایران هنر تغییر محاسبات دشمن را دارند و دشمن با مشاهده قلب های 
مطمئن و گام های استوار ملت متحد این کشور، محاسبات خود را تغییر می دهد. ایرانی ها در 
دمای زیر صفر بسیاری از نقاط کشور و در فضای تهدید و فشار حداکثری به خروش آمدند و 

این حضور پاسخ به یاوه سرایی های جدید رئیس جمهور آمریکا بود.
ســخنگو و معاون روابط عمومی ســپاه ادامه داد: این مردم آمدند اعلام کنند به تهدیدات 
بی توجه هســتند و بدون هیچ ترسی از سیاست های خصمانه آمریکا در مقابل دشمن مقاومت 
می کنند. تصویر ایران قوی و مقتدر مردمی در راهپیمایی ۲۲ بهمن خشم رسانه های معاند را 
برانگیخــت. امروز ما با آمریکای ضعیف و یک دولت جنجالی، پرهیاهو، جاهل و متوهم مواجه 
هستیم. سردار نائینی گفت: آمریکای متوهم باید به یاد آورد زمانی که فرمان وعده صادق رسید، 
از سپر دفاعی پرهیاهوی رژیم صهیونیستی هیچ خبری نبود. انقلاب اسلامی ایران که این روزها 
سالروز تولد خود را سپری می کند، معجزه امام راحل و یک معجزه سیاسی و اجتماعی بر اساس 
سنت های الهی است که در قلب نظام های غیردینی لیبرالیسم و کمونیسم اتفاق افتاد و قرائت 

متفاوتی از مشروعیت، مقاومت و حکمرانی را ارائه کرد.
سخنگو و معاون روابط عمومی سپاه اذعان کرد: جان مایه انقلاب اسلامی یک نهضت دینی 
با رهبری یک مرد بزرگ الهی بود که اســتقلال از بیگانگان یکی از شــعارهای اصلی آن است. 
ملت ایران تجربه تلخ تجزیه، نفوذ و جدایی بخش هایی از کشــور و حضور ۵۲ هزار مستشــار 
آمریکایی و غربی را در کشور داشت. وی با بیان اینکه پایداری انقلاب اسلامی و قدرت یابی آن 
همزمان با تهدید و انواع دشمنی ها، بحران ها، نفوذها، فتنه انگیزی ها و خیانت های داخلی نیز یک 
معجزه الهی است، عنوان کرد: این پایداری، ثبات، دوام و قدرت یابی در میان نظام های سیاسی 
و انقلاب های مختلف بی نظیر اســت. معجزه دیگر را می توان دستاوردهای برجسته این انقلاب 

در عرصه های محرومیت زدایی، خودکفایی، قدرتمندی، توسعه و... دانست.
سردار نائینی مطرح کرد: صدور انقلاب اسلامی به سرزمین های اسلامی، ظهور پدیده هایی 
همچون حزب الله لبنان، انصارالله یمن، حماس و حشدالشعبی و شکل گیری فرهنگ و گفتمان 

مقاومت که به یک قدرت الهام بخش در منطقه تبدیل شد، بی نظیر است.
 ســخنگو و معــاون روابط عمومی ســپاه خاطرنشــان کــرد: اکنون که ایران اســلامی 
جشــن ۴۶ سالگی خود را در اوج اقتدار و عظمت، در سایه خودباوری و اعتماد به نفس برگزار 
می کند و پیشرفت های خیره کننده خود را در عرصه های مختلف ارائه می دهد، بر اساس آمارهای 
جهانی در میان ۲۰ کشــور اول دنیا قرار دارد و کارآمدی و موفقیت این کشور در مراکز علمی 
معتبر دنیا آشــکار است. وی گفت: به همین دلیل دشمنی ها با زنجیره ای از فتنه ها، جنگ ها، 
کودتاها، نفوذ، ترور و اقدامات امنیتی با هدف براندازی و فروپاشــی از درون آغاز شــد اما در 
براندازی و فروپاشی نظام ناکام ماندند و مردم ایران محاسبات دشمن را تغییر دادند و به خاطر 

همین موضوع دشمن جنگ ترکیبی را به راه انداخت.
دشمن درصدد ناامیدسازی جامعه با روایت سازی است

ســخنگو و معاون روابط عمومی ســپاه با اشــاره به اینکه کانون و هسته اصلی این جنگ 
امروز جنگ ادراکی و شناختی بوده و هدف ذهنیت جامعه است، بیان کرد: در جنگ شناختی 
روایت ســازی می شــود. شما اصحاب رســانه اکنون در جنگ روایت ها قرار دارید و اصلی ترین 
بازیگران این جنگ هســتید. دشمن درصدد اســت با روایت سازی و تصویرسازی جامعه ما را 

ناامید و مایوس و در نهایت تسلیم کند.
سردار نائینی سیاه نمایی از وضعیت کشور و تطهیر نظام فاسد و طاغوتی گذشته و نیز دور 
نگهداشتن جوانان از حقایق از طریق امپراطوری های رسانه ای را از جمله اقدامات دشمن دانست 
و مطرح کرد: امروز از منظر دشــمن دو ایران وجود دارد؛ ایران واقعی و ایران روایت شــده و 
تصویر شده. ایرانی که در کانون های تفکر و مراکز اندیشه ورز غرب توصیف می شود، ایران مقتدر 
مردمی و مستقل و بازیگر اصلی منطقه است. وی با بیان اینکه ایرانی که در اسناد غربی توصیف 
می شود، پیش برنده اهداف خود، برهم زننده معادلات قدرت، باتجربه در بحران ها، دارای الگوی 
حکمرانی، الهام بخش و دارای قدرت بازدارنده تهاجمی است، افزود: اما در جنگ رسانه ای، ایران 
منزوی، ورشکسته، ضعیف، دارای گسست های نسلی و قومی، در آستانه فروپاشی، بی توجه به 

اقشار مختلف و زنان و جوانان و حقوق بشر جلوه داده می شود.
ســخنگو و معاون روابط عمومی سپاه ادامه داد: عملیات اصلی دشمن ادراک سازی و یک 
عملیات بســیار پیچیده و رویداد محور اســت که به صورت روزانه در قالب ها و اشکال مختلف 
رســانه ها آن را فعال نگه می دارند. دشــمن در جنگ ادراکی از هر رویدادی روایت های خود را 
می ســازد. امروز هرکسی که بتواند تصویرسازی کند، مهم ترین عنصر قدرت را در اختیار دارد. 

رسانه مهم ترین عنصر قدرت کشورهاست.
ســردار نائینی افکار عمومی را مهم ترین مؤلفه قدرت نرم دانست و اذعان کرد: ما در قلب 
نبردی زندگی می کنیم که افکار و اندیشه ها در آن هدف قرار گرفته است. در جنگ شناختی، 
هدف سرزمین و ساختارها نیست بلکه فهم راهبردی و عزم و اراده کارگزاران و نخبگان است. 
در این جنگ افکار، رفتار، اراده و هویت جامعه هدف قرار می گیرد و دگرگون می شود. به دنبال 

تغییر هویت ها رفتارها نیز تغییر می یابند.
وی این نبرد را خطرناک ترین شــکل جنگ خواند و اذعان کرد: در جنگ امروز برای غلبه 
بر حریف از انواع و اقسام شیوه ها و ابزارها استفاده می شود. ما با یک جنگ عظیم با استفاده از 
ابزارهای مختلف مواجه هستیم که باید آن را درک کرد و به صورت حرفه ای وارد میدان شد. 
آرایش ما باید متناسب با این جنگ باشد وگرنه به نتیجه مطلوب دست پیدا نمی کنیم. جنگ 

شناختی بر همه عرصه ها تاثیر می گذارد.
ســخنگو و معاون روابط عمومی سپاه با اشاره به اینکه طبق فرمایش مقام معظم رهبری، 
تحریف خطرناک تر از تحریم اســت، خاطرنشــان کرد: با تحریف، تحریم ها به موضوع شکننده 
تبدیل می شود. در جنگ شناختی، گفتمان و دکترین مقاومت بی فایده معرفی می شوند، دوقطبی 

سازش و مقاومت در جامعه شکل می گیرد.
ســردار نائینی با بیان اینکه مهم ترین برنامه دشــمن تصویرســازی غلط است، بیان کرد: 
ویژگی هایی که در عمل ادراکی شــکل می گیرد، به تقابل منجر می شــود. همه این عملیات و 
اقدامات توســط رسانه ها انجام می شود. روایت ها در مراکز فکری و امنیتی و اندیشه ورز دشمن 
و بر اســاس آنها محتوا و محصول رســانه ای تولید و عملیات رسانه ای انجام می شود. در جهاد 
تبیین و عملیات رســانه ای، اولین نیاز، باور کردن این جنگ و ســپس آرایش متناسب با آن و 

گرفتن میدان از دشمن است.
وی عنوان کرد: در این عملیات دشمن را مجبور می کنید که در میدانی که تعریف کرده اید 
به شــما پاســخ دهد و بجنگد. دشمن باید دائما پاسخ تهاجم ها و تک های رسانه ای ما را بدهد. 
امروز شما و ظرفیت های رسانه ای در اختیارتان و نیز همه شبکه های اجتماعی، منابع قدرت سازی 
هستید. مؤلفه اصلی قدرت، قدرت نرم است و زمانی می توانیم ادعا کنیم از آن برخورداریم که 

افکار عمومی را با خود همراه کنیم.
به گزارش ایسنا، سخنگو و معاون روابط عمومی سپاه تصریح کرد: مردم با واقعیت ها قضاوت 
نمی کنند، بلکه با تصویری که از آنها دارند قضاوت می کنند، این ویژگی جنگ روایت های امروز 
اســت. این جنگ جامعه را از درون به هم می ریزد. جنگ شــناختی امروز کانون اصلی جنگ 
ترکیبی بوده و یک بعد آن ادراک ســازی برای دشــمن است و این پیام را به او منتقل می کند 

که ایران ضعیف شده است.
سردار نائینی خاطرنشان کرد: قدرت های بزرگ جهان، آمریکا و رژیم صهیونیستی به وضوح 
دیده اند که وقتی ما برای عملیات وعده صادق ۲ اراده کردیم، تمام تصویری که از دژهای شکست 
ناپذیر رژیم غاصب ارائه شــده بود، فروریخت. جنگ امروز شــرایط پیچیده ای داشته و نیاز به 
هنرنمایی و فهم دقیق و مهارت رسانه ای و نیز نصرت و یاری الهی دارد؛ بی شک در این جنگ 

هم پیروز و سربلند خواهیم بود.

درمکتب امام

مسئولان ما باید بدانند...
مســئولان ما باید بدانند که انقلاب ما محدود به ایران نیست. انقلاب 
مردم ایران نقطه شروع انقلاب بزرگ جهان اسلام به پرچمداری حضرت 
حجت- ارواحنافداه- است که خداوند بر همه مسلمانان و جهانیان منت 

نهد و ظهور و فرجش را در عصر حاضر قرار دهد. 
صحیفه امام؛ ج۲۱؛ ص۳۲۷ | پیام به مهاجرین جنگ تحمیلی؛ 
۲ فروردین۱۳۶۸

سرلشکر باقری:

راه مقابله با اسرائیل 
اتحاد كشورهای منطقه است

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در دیدار همتای عمانی گفت: با توجه به 
اقدامات رژیم نسل کش صهیونیستی که دنبال توسعه سرزمین است تنها 
راه مقابله با این کشور تروریستی اتحاد و همدلی کشورهای همسایه است.
دریاســالار عبدالله بن خمیس الرئیسی رئیس ستاد نیروهای مسلح سلطنت 
عمان با حضور در محل ستاد کل نیروهای مسلح با سرلشکر پاسدار محمد باقری 

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح دیدار کرد.
سرلشــکر باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در 
ابتدای این دیدار ضمن خیر مقدم به هیئت عمانی و بیان خاطره خوب از سفر قبلی 
خود به مسقط پایتخت عمان اظهار کرد: خوشحالم روابط بین دو کشور دوستانه، 
تاریخی و ماندگار است، رهبران دو کشور این سیاست را همواره دنبال می کنند.

وی افزود: روابط ما با کشور شما بسیار پایدار است اما ضرورت توسعه بیشتری 
احساس می شود. لذا؛ خوشحال هستم که روابط نیروهای مسلح دو کشور خوب، 

مستمر و رو به توسعه است.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ضمن دعوت از عمان برای حضور در رزمایش 
کمربند امنیت دریایی با حضور ناظر و شناور تاکید کرد: توسعه امنیت دریانوردی 
در تنگه هرمز و دریای عمان برای مقابله با قاچاق و امنیت دریایی ضرورت دارد.

وی ادامه داد: ظرفیت های بسیاری برای تعامل  میان نیروهای مسلح دو کشور 
در ابعاد مختلف آموزشی، نظامی و فرهنگی وجود دارد که استفاده از این ظرفیت 

برای آموزش مقابله با تروریست در دستور کار قرار گیرد.
سرلشکر باقری در ادامه این دیدار، از عمان برای همکاری های سیاسی با ایران 
تشــکر کرد. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح خاطرنشان کرد: با توجه به اقدامات 
رژیم نسل کش صهیونیستی که دنبال توسعه سرزمین است تنها راه مقابله با رژیم 

تروریستی اتحاد و همدلی کشورهای همسایه است.
در بخش دیگری از این دیدار، طرفین اوضاع منطقه به خصوص غزه و نسل کشی 
در قصد و محکومیت طرح اخراج فلســطینیان از ســرزمین مادری آن ها را مورد 

بررسی و بحث و تبادل قرار دادند.
در بخش دیگری از این دیدار، طرفین ضمن بررسی اوضاع منطقه به خصوص 
نسل کشی مردم مظلوم فلسطین در غزه، طرح شوم کوچاندن و اخراج فلسطینیان 
از سرزمین مادری آن ها را به شدت محکوم کردند. دریاسالار عبدالله بن خمیس 
الرئیسی، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح سلطنت عمان در دیدار با سرلشکر محمد 
باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه روابط 
دو کشــور از دیرباز بر حسن اعتماد متقابل بنا شده است، گفت: عمان همواره بر 
توســعه روابط دو کشور در تمامی سطوح تاکید دارد. وی افزود: همواره تعامل و 

همکاری  مناسبی بین نیروهای نظامی و امنیتی دو کشور برقرار است.
به گزارش فارس، دریاسالار عبدالله بن خمیس الرئیسی ضمن اشاره به تعاملات 
نیروهای مسلح عمان و ایران تصریح کرد: هماهنگی های خوبی برای گسترش تعامل 
طرفین در حوزه های رزمایش های دریایی، آموزشی، نظامی، فنی و صنعتی و پلیس 
امنیت دریایی شکل گرفته است. وی ادامه داد: با توجه به تحولات اخیر منطقه، 
مــا همه تلاش خودمان را برای خردگرایی در منطقه به کار خواهیم گرفت، چرا 
که ملت های منطقه صاحبان این منطقه هستند. البته متاسفانه برخی کشورهای 

فرامنطقه ای درصدد اختلال در همگرایی هستند.
دیدار رئیس ستاد نیروهای مسلح عمان با فرمانده ارتش و وزیر دفاع

رئیس ستاد نیروهای مسلح سلطنت عمان همچنین با حضور در ستاد فرماندهی 
ارتش جمهوری اسلامی ایران، با امیر سرلشکر عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش 
دیدار و گفت وگو کرد. این دیدار در راســتای توسعه مناسبات دفاعی و نظامی دو 
کشور در سطح منطقه صورت گرفت. رئیس ستاد نیروهای مسلح سلطنت عمان 
همچنین با امیر خلبان نصیرزاده وزیر دفاع و پشــتیبانی نیروهای مسلح، دیدار و 
گفت وگــو کرد. در این دیدار، دو طرف بر روابط تاریخی و اجتماعی ایران و عمان 
تأکید کرده و به علقه های فرهنگی، اجتماعی و پیوندهای دوســتی دیرینه میان 
دو کشور اشاره کردند. همچنین، بر اراده سیاسی مشترک برای توسعه مناسبات 
در ابعاد مختلف تأکید شــد. به گزارش فارس، وزیر دفاع ایران و رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح عمان، روابط دو کشور را همواره مبتنی بر احترام و اعتماد متقابل 
دانستند و درخصوص موضوعات مورد علاقه منطقه ای و بین المللی رایزنی و مذاکره 
کردند. در این نشست، راهکارهای توسعه همکاری های دفاعی دوجانبه نیز مورد 

بحث و بررسی قرار گرفت.
نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی: 

كلام ارزشمند رهبر انقلاب درباره عدم مذاكره 
هیمنه دشمن را شکست 

همدان- خبرنگار کیهان:
نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی درخصوص فرمایشات گوهربار 
رهبر انقلاب درباره مذاکــره با آمریکا، گفت: صحبت های قدرتمندانه و 
حکیمانه رهبر انقلاب، بعد از ســخنان بی  ارزش ترامپ، هیمنه دشمن را 

شکست و ما را به قله رساند.
حمیدرضا حاجی بابایی در جمع مدیران و مسئولان استانی با بیان اینکه تاریخ 
انقلاب اسلامی نشان داده که ملت ایران در کنار هم می توانند موفق باشند، افزود: 

این ملت توانسته سر بزنگاه ها تکلیف خود را با دشمن مشخص کند.
وی با اشاره به اینکه همه مردم به نوعی از انقلاب و ایران به روش های مختلف 
حمایت می کنند، خاطرنشان کرد: اگر چه ممکن است مردم به عملکرد برخی از 
مســئولین انتقاد داشته باشند اما آنها با نظام مشکلی ندارند و این را با حضور در 
راهپیمایی ۲۲ بهمن به دنیا نشــان دادند. نایب رئیس اول مجلس شورای با بیان 
اینکه دشــمن در هر زمانی به دنبال بمباران فکری مردم در فضای مجازی است، 
عنوان کرد: در این شــرایط حساس زورگویان جهان به جنگ مردم ایران آمده اند 
و ترامپ آتش بیار معرکه است. وی با اشاره به سخنان لغو و بیهوده رئیس جمهور 
آمریکا خاطرنشان کرد: این روزها ننگین ترین حرف ممکن درباره مردم غزه توسط 
ترامپ زده شد! حاجی بابایی از سخنان قاطع و بموقع رئیس جمهور در راهپیمایی 
۲۲ بهمن قدردانی کرد و گفت: این ســخنرانی موجب شــد تا بر یأس و ناامیدی 
دشمنان از ایجاد رخنه در مسئولان عالی رتبه نظام افزوده شود.  وی با اشاره به اینکه 
در طول این مدت رسانه های دشمن تمام سخنان را تحریف کرده و می خواستند 
مردم را عصبانی کنند، اظهار داشت: لازمه امنیت داشتن قدرت است، امنیتی که 
بتواند در عرصه اقتصاد نیز اثرگذار باشــد. نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی 
با بیان اینکه مسئولین باید کار و تلاش شبانه روزی وجهه همت خود قرار دهند، 
ادامه داد: حرکتی انقلابی مردمی که برای دفاع از انقلاب و اعتقادات خود به میدان 
آمدند نجات بخش بود و حالا نوبت مسئولان است که باید پای کار باشند و برای 
مردم دل بسوزانند. وی تصریح کرد: مسئولان باید مشکلات و گره های کور را برای 
مردم تشــریح کرده و بگویند که برای رفع تحریم و مشکلات چه راهکاری دارند. 
حاجی بابایی ولایت را کشتی نجات این ملت عنوان کرد و گفت: ملت شریف ایران 
شایستگی بهترین ها را دارد و خدا نبخشد آن مسئولی را که در دوران کاری خود 

ریالی از جیب مردم به جیب خود می ریزد.
در ادامه معاون حقوقی، امور مجلس و استان های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
با بیان اینکه باید در حوزه فرهنگ و هنر از سیاست زدگی اجتناب کرد، گفت: خط 
قرمز ما نظام و ولایت فقیه است . مهدی محمدی با تاکید بر اینکه باید سیاست زدگی 

از عرصه هنر کنار گذاشته شود، افزود:  شأن ما خدمتگزاری به مردم است.
وی بــر حمایت بخش خصوصــی در حوزه فرهنگ و هنر تاکید کرد و گفت: 

در این راستا به مؤسسات فرهنگی و هنری چندمنظوره باید توجه ویژه داشت.
معاون حقوقی، امور مجلس و اســتان های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با 
اشاره به اینکه هر زمان که مسئولیت ها به بخش خصوصی برون سپاری شد، شاهد 
خیرات و برکت فراوان آن بودیم، اظهار داشت: در وزارتخانه برگزاری برخی رویدادها 

و جشنواره ها به بخش خصوصی و مؤسسه فرهنگی و هنری سپرده شده است.
وی درخصوص رفع مشکلات اقتصادی و معیشتی هنرمندان، گفت: پیرو دستور 
وزیر فرهنگ برای رفع مشکلات هنرمندان و نیز ادارات استانی و شهرستانی اقداماتی 
انجام خواهد گرفت. محمدی با بیان اینکه در هر استان پنج اداره و دفتر در حوزه 
وزارت فرهنگ وجود دارد، یادآور شــد: در این دوره از مدیران تقاضا شده تا یک 
شورای هماهنگی را تشکیل دهند و به صورت دوره ای جلساتی را برای هم افزایی 
و پیشبرد اهداف داشته باشند. گفتنی است در پایان این جلسه از زحمات مسعود 
ویژه قدردانی و سید محمدرضا جوادی به عنوان مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

استان همدان معرفی شد.

سخنگوی دولت:

به مذاكره »نه« می گوییم 
چون طرف مقابل زبان مذاكره را متوجه نیست

سخنگوی دولت تاکید کرد: اینکه می گوییم 
»مذاکره نه« به این دلیل است که طرف مقابل کسی 

است که اتفاقاً او زبان مذاکره را متوجه نیست. 
فاطمــه مهاجرانی ســخنگوی دولت با اشــاره به 
گزارش هایی که وزرا از حوزه های کاری خود در جلسه 
این هفته هیئت دولت مطــرح کردند، گفت: از جمله 
رئیــس کل بانک مرکزی درباره مدیریت بازار ارز و طلا 

گزارشی مطرح کرد.
وی درباره برنامه دولت برای مذاکره با آمریکا، گفت: 
ایران همیشه به عنوان کشــوری اهل گفت وگو است، 
شــناخته شده اما مذاکره شرایطی دارد. مذاکره با زبان 
زور نامش مذاکره نیست. زبانی که به سمت این می رود 

فشار حداکثری را تحمیل کند اسمش مذاکره نیست.
سخنگوی دولت تاکید کرد: اینکه می گوییم »مذاکره 
نه« به این دلیل اســت که طرف مقابل کسی است که 
اتفاقاً او زبان مذاکره را متوجه نیست. ما زبان مذاکره را 
هم بلد هســتیم و هم به عنوان ابزار دیپلماسی همواره 
استفاده کرده ایم. جهان شــاهد است که در سال های 
گذشــته برجام با تلاش ایران و همراهی سایر کشورها 
منعقد شــد و در پایان کســی که از برجام خارج شد، 

آن ها بودند.
به گزارش ایسنا، مهاجرانی تاکید کرد: ایرانیان اهل 
مذاکره و دوســتی هستند، اما ایران زیر بار زور و حرف 
دوگانه نمی رود. چیزی کــه رئیس جمهور آن را امضاء 
می کند پشتوانه اجرائی دارد و نمی توان با لبخند بخشنامه 
فشــار حداکثری را ابلاغ کرد و بگویند می خواهند با ما 
مذاکره کنند ما همیشه اقدامات عملی طرف مقابل را به 

عنوان شاخص رفتاری باید مدنظر قرار دهیم.
توضیحات وزیر نفت 

درباره خاموشی سه شنبه شب در تهران
محســن پاکنژاد وزیر نفت درباره علت خاموشی 

شــامگاه سه شنبه برخی نواحی شهر تهران توضیح داد 
و افزود: قطعی برق به ویژه در شــرق تهران ارتباطی به 
ســوخت نیروگاه های حاشیه تهران و تأمین کننده برق 
تهران نداشته است. نیروگاه هایی مانند پرند و دماوند و 
نیروگاه هایی که در حاشیه این شهر هستند و تهران را 
از نظر برق تامین می کنند، به لحاظ سوخت در وضعیت 
کاملا مناســبی بودند. شبکه به هم پیوسته برق سبب 
می شــود در نقاطی فرکانس برق افزایش پیدا کنند و 
سیســتم های رولیاژ و رله ها به صورت اتوماتیک برق را 

قطع می کنند.
 وزیر کشاورزی: 

افزایش قیمت برنج ساختگی بود
غلامرضا نوری قزلجه وزیر جهاد کشاورزی در پاسخ 
به پرسشی درباره علت افزایش قیمت برنج عنوان کرد: 
صراحتا می گویم افزایش قیمت متأسفانه ساختگی بود 

و از سوی عده ای محتکر رخ داد.
وی افزود: چند روزی اســت با کمک دستگاه های 

ذی ربــط و تعزیــرات بارهای محتکران را شناســایی 
کرده ایم و محصولات نیز به بازار روانه شــده اســت تا 

قیمت متعادل شود.
زاکانی: تراموا از سال آینده 

در خدمت شهروندان تهرانی خواهد بود
علیرضا زاکانی شهردار تهران درباره راه اندازی تراموا 
در تهران، گفت: دو رام تراموا فعال شده و شب ۲۲ بهمن 
تست آن شروع شد. دیشب هم تست آن تا میدان آزادی 
انجام شد. یکی دو ماه برای تست زمان لازم است. الان 
تراموا سه واگنه است و بعد تست ۴ واگن می شود. وقتی 
زیرســاخت های آن کامل شود، تراموا در سال آینده در 

خدمت شهروندان خواهد بود.
قائم پناه: خبر خوبی

 برای فعالیت های ته لنجی و شوتی داریم
جعفر قائم پناه معاون اجرائی رئیس جمهور با اعلام 
اینکه خبر خوب دولت برای کســانی که به صورت ته 
لنجی و شــوتی فعالیت می کنند، این اســت که دیگر 

راحت بتوانند کالاهای مورد نیاز کشور را وارد کنند.
وی همچنین با تاکید بر اینکه ما می خواهیم صدای 
مردم را بشــنویم، افزود: مخالفان هم باید حرف خود را 
بلند بزنند. رئیس جمهور گوش شــنوایی برای صدای 
مخالفان دارد. مردم باید نارســایی ها را بیان کنند و ما 
هم آن را بشــنویم و با تمام توان و با آنچه در بضاعت 
ماســت، عمل کنیم. مردم حق خود را می خواهند و ما 

هم باید حق آن ها را بدهیم.
میدری: کالابرگ الکترونیکی 

به 7 دهک اعطا می شود
رفــاه  و  تعــاون  کار،  میدری وزیــر  احمــد 
اجتماعی جزئیاتی از اجرای کالابرگ الکترونیکی اعلام 
کــرد و افزود: کالابرگ الکترونیکی بــه ۷ دهک داده 
می شــود؛ به ســه دهکِ اول به ازای هر نفر ۵۰۰ هزار 
تومــان و برای باقی دهک ها هر نفــر ۳۵۰ هزار تومان 

پرداخت می شود.
وی ادامــه داد: یک دوره از کالابرگ قبل از عید و 

مرحله ی بعدی بعد از عید نوروز اجرا خواهد شد.
صالحی: درباره جشنواره های فجر

 بعدا صحبت خواهم کرد
ســید عبــاس صالحی وزیــر فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی درباره عدم حضورش در جشنواره  فجر امسال، 
گفت: درباره تمام جشــنواره ها به صورت کلی صحبت 

بعدا خواهم کرد.
در جلســه هیئت وزیــران همچنین  گزارشــی 
از برنامه هــای بانــک مرکزی برای مقابله با نوســانات 
ارزی توســط رئیس کل بانک مرکزی ارائه شد. معاون 
حقوقــی رئیس جمهور هــم گزارشــی از برنامه های 
این معاونــت برای اقدامات حقوقــی مقتضی در برابر 
 مواضــع اخیر دولت آمریکا در دشــمنی با ملت ایران

ارائه کرد.

عارف در دیدار با اعضای شورای انجمن اسلامی معلمان ایران:

راهبرد اقتصادی دولت چهاردهم پایداری و تثبیت اقتصاد است

حجت الاسلام طائب:

سیاست های آمریکا و اسرائیل برای مهار ایران شکست خورده  است

معــاون اول رئیس جمهور گفــت: راهبرد 
تثبیت  و  پایــداری  چهاردهم  دولت  اقتصادی 
اقتصاد به ویژه شــاخص های اقتصادی از جمله 
کاهش نرخ تورم و افزایش رشــد اقتصادی در 

کشور است
محمدرضــا عــارف در دیدار با اعضای شــورای 
مرکزی انجمن اسلامی معلمان ایران صبر و امید را از 
ویژگی های این تشکل برشمرد و تصریح کرد: انجمن 
اسلامی معلمان ایران در طول ۴ دهه گذشته با توجه 
به ماهیت خود واقعیت های کشــور را به خوبی درک 
کرده و برای حل مشکلات کشور نقش آفرین بوده است.
معاون اول رئیس جمهور با اشــاره به اینکه کمتر 
تشــکلی همانند انجمن اســلامی معلمان ایران سراغ 
داریم که دچار افراط و تفریط نشــده باشد، افزود: این 
انجمن بنیانگذاران بســیار ارزشمندی را به خود دیده 
است و انتظار داریم خود را هم تراز و هم ردیف گروه های 
سیاســی دیگر قرار ندهد چرا کــه نحوه عملکرد این 
انجمن در طول ســالیان گذشته به گونه ای بوده است 
که باید تشکل های سیاسی از این انجمن الگو بگیرند.

اقدامات دولت در تدوین آیین نامه ها 
برای ممنوعیت ورود کالاهای ته لنجی و کوله بری
عارف افزود: در یک قلم کالای کشــاورزی دیدیم 
که به دلیل اجازه افزایش صادرات که در برنامه هفتم 
پیشرفت تأکید شده است، قیمت آن محصول بی رویه 
افزایش یافــت و با ورود بموقع ســتاد تنظیم بازار و 
کنترل صادرات و همچنین افزایش واردات به کاهش 
قیمت این محصول منجر شــد کــه البته همین امر 
نشان می دهد، برنامه هفتم پیشرفت در شرایط عادی 

تدوین شده است.
وی به اقدامات دولــت و تدوین آیین نامه ها برای 
ممنوعیت ورود کالاهای ته لنجی و کوله بری اشاره کرد 
و گفت: همین اقدام دولت باعث صرفه جویی ۵ میلیارد 
دلاری برای کشــور می شــود و به طور کلی به دلیل 
ناپایداری وضعیت اقتصادی انباشــه شده از دهه های 
گذشته،کوچک ترین ضربه به سیستم ورودی اقتصادی 

با پاسخی بزرگ دریافت می شود.
معــاون اول رئیس جمهــور گفت: تا آخر ســال 
جاری دو نوبت بســته معیشتی و کوپن جبرانی ارائه 
می شــود، تا برخــی افزایش قیمت ها جبران شــود.

عارف همچنین بــه افزایش قیمت جهانی برخی 
کالاهای خوراکی همانند روغن و حبوبات در ســطح 
جهان اشاره کرد و گفت: با وجود نظارت جدی دولت 
بــر روی کارخانه های تولیــد روغن اما به دلیل برخی 
وابســتگی های کشــور در این حــوزه افزایش قیمت 
جهانــی به داخل کشــور نیز وارد می شــود که البته 
 دولت برنامه ریزی گسترده برای ساماندهی این مسائل 

دارد.
راهبرد اصلی دولت وفاق ملی
 حفظ امید و حل مسائل است

عــارف همچنین با اشــاره بــه برنامه های دولت 
چهاردهــم در حــوزه معیشــت و حقــوق معلمــان 
تاکیــد کرد: با اقدامات دولــت چهاردهم، امروز هیچ 
 معلمــی از نظر پاداش پایــان خدمت و حق التدریس 

طلبکار نیست.
وی درخصوص مطالبات  پرستاران و کامیون داران 
نیــز تصریــح کرد: در زمــان روی کار آمــدن دولت 
چهاردهم  پرستاران به دلیل مشکلات معیشتی و عدم 
پرداخت مطالبات، اعتراضاتی داشتند که دولت توانست 
مطالبات آنان را پرداخت کند و همچنین کامیون داران 
جابه جایی ســوخت نیز طلبکار بودند که دولت برای 
پرداخت مطالبــات آنان اقدامات لازم را اتخاذ کرد  و 
این شــرایط اقتصادی است که دولت چهاردهم با آن 
رو به رو اســت و راهبرد اصلی دولت وفاق ملی، حفظ 
امید و حل مســائل اســت و علی رغم همه مشکلات 
 باور داریم که کشور ظرفیت حل مشکلات و مسائل را 

دارد.
عارف از تشــکل ها انجمن های صنفی و همچنین 
ســازمان های مردم نهاد درخواســت کرده است که 
انتقادات و پیشــنهادهای خود را به دولت ارائه دهند، 
تصریح کرد: نخبگان جامعه به دولت کمک و نقد کنند 
و  سیاســت های دولت را بررسی کرده و سازوکارهای 

لازم را پیشنهاد دهند.
معاون اول رئیس جمهور همچنین از وزرا، مدیران 
ارشد و استانداران  دولت چهاردهم خواست نظرات و 

خواسته های تشکل ها را پیگیری کنند.
وی گفت: معتقدیم نقد، پیگیری و تذکر لازم است 
و پزشکیان نیز زمانی که یک مسئله برای حیثیت کشور 
و نظام اهمیت داشــته باشد، هیچ گونه تعارفی با هیچ 

فــرد و جناحی ندارد البته با دخالت های نابجا در امور 
دولت نیز برخورد می کند.

عارف در جلسه »شورای عالی آب«: 
بحران آب را با همراهی یکدیگر حل خواهیم کرد

عارف در اولین جلسه »شورای عالی آب« در دولت 
چهاردهم بعد از شنیدن گزارش های کارشناسی درباره 
شرایط اقلیمی و آخرین وضعیت ذخایر سدهای کشور 
و همچنین بحث های مربوط به فرونشســت دشت ها، 
خشــک شدن دریاچه ها و تالاب ها گفت: در شش ماه 
گذشــته، جلســات مختلفی برای بررسی چالش های 
گوناگون در دولت تشــکیل شده است، اما تفاوتی که 
این جلســه با تمامی آن جلسات دارد این است که در 
مورد ســایر چالش ها و ناترازی ها،  راهکارهایی وجود 
داشــت اما مسئله آب، یک بحران است، مسئله ای که 
بسیار پیچیده تر از تمامی چالش های دیگر است اما باید 

برای این بحران هم راه حل  پیدا کنیم.
در این جلسه که صبح چهارشنبه در دفتر معاون 
اول با حضور رؤســای ســازمان های برنامه و بودجه و 
محیط زیســت، وزرای صنعت، معدن و تجارت، جهاد 
کشــاورزی، وزیر نیرو و کارشناســان خبره حوزه آب 
برگزار شد، عارف با تبریک میلاد با سعادت منجی عالم 
بشریت گفت: این نخستین جلسه شورای عالی آب در 
دولت چهاردهم اســت و به نظر می رسد که مهم ترین 
جلســه ای است که در شش ماه گذشته داشته ایم، در 
جلسات دیگر درباره چالش هایی بحث می کردیم که با 
راهکارهای متفاوت امکان کاهش آن وجود داشت اما 
مسئله آب یک بحران و مسئله ای بسیار پیچیده است.

عــارف در ادامه گفت: واقعیت این اســت که اگر 
بــا همین روند مصرف جلو برویم و مدیریت صحیحی 
صورت نگیرد، با بحران های جدی رو به رو می شــویم،  
اکنــون منابــع محدود آبــی در اختیارمان اســت و 
آسیب هایی که به این منابع محدود به خاطر مدیریت 
نامناسب زده شــده است، شرایطی را پیش آورده که 

امروزه شاهد آن هستیم.
وی با اشاره به اینکه جزو کشورهای تک رقمی در 
زمینه وضعیت بحرانی آب در دنیا هستیم، گفت:  البته 
شــرایط اقلیمی و کم بارشی هم به این مشکل بیشتر 
دامن زده اســت و سبب شده ذخایر آبی و سفره های 

زیرزمینی  با بحران رو به رو شود.

معاون اول رئیس جمهور افزود: در این شرایط باید 
بــرای این بحران راه حل پیدا کنیم و آن را حل کنیم، 
البتــه که می دانیم که این ناترازی با ســایر ناترازی ها 
ماننــد برق متفاوت اســت و تنها امیــدی که در این 
زمینه داریم مدیریت آب است اما در این حوزه نیز در 

دهه های گذشته موفق نبوده ایم.
عارف گفت: آمارها نشــان می دهد که بالای ۸۰ 
درصد آب در حوزه کشــاورزی مصرف می شــود اما  
توفیق چندانی در کنترل مصرف نداشــته ایم و هنوز 
هم آبیاری غرقابی و کشت محصولات پرآب بر را داریم 
و در مورد برخــی محصولات هم با وجود آب بر بودن 
محصول به خاطر اهمیت استراتژیک آنها و اشتغالزایی 

حوزه کشاورزی مجبوریم که ادامه بدهیم.
معاون اول رئیس جمهور چاه های آب غیرمجاز را 
مشــکل مهم دیگری دانست که بر هدررفت آب سایه 
افکنده اســت و عنوان کرد: در این حوزه نیز موفقیتی 
حاصل نشده است، آمار داده می شود که مثلا در حوزه 
 دریاچــه ارومیه یا منطقــه ای دیگر مثلا ۲۰ هزار چاه 
پر شــده ولی بعد از آن ۳۰ هــزار چاه غیرمجاز دیگر 

حفر شده است.
وی با تاکید بر اینکه ما اکنون در شــرایط بحران 
آب قرار داریم و باید آن را مدیریت کرده و مشــکل را 
حل کنیم، ادامه داد: ما مطمئن هستیم که این چالش 
و ناترازی را هم حل خواهیم کرد، اما باید برنامه داشته 
باشیم و در اجرای برنامه مصمم باشیم، باید تعارف را 
کنار گذاشت و اگر تصمیمی گرفتیم حتما آن را عملی 
کنیم،  در کنار آن باید مردم درخصوص مدیریت مصرف 

آب توجیه شوند.
معاون اول رئیس جمهور گفت: اطمینان داریم که 
ناترازی های و چالش های این بخش را هم با هماهنگی 
و همراهی دســتگاه ها حــل خواهیم کرد و با حل آن 
بسیاری از اختلافاتی که بین استان ها درباره آب ممکن 
است، به وجود بیاید حل می شود، برنامه جامع ما این 
است که در چارچوب اهداف کلی و سیاست های کلی 

دولت جلو برویم.
در این جلسه همچنین معاون اول رئیس جمهور، 
خواستار آن شــد که حقابه محیط زیست و خصوصا 
تالاب ها به دقت مورد نظر قرار گرفته و این حق طبیعت 

و حق نسل های آینده پرداخت شود.

مشاور عالی فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی گفت: سیاست های آمریکا و 
اسرائیل در مهار ایران و روسیه با شکست 
مواجه شــده اســت؛ در جنگ های اخیر، 
به ویژه در مقابل گروه های مقاومت، آمریکا 
و اسرائیل نتوانسته اند به اهداف خود برسند.
فرمانده  عالی  حجت الاسلام طائب، مشــاور 
کل سپاه پاســداران انقلاب اسلامی در اختتامیه 
جشنواره اســتانی ابوذر که در مجموعه فرهنگی 
بعثت کرمانشاه برگزار شد، با اشاره به اهمیت نقش 
رسانه ها در مقابله با جنگ نرم دشمن، اظهار کرد: 
دنیای استکبار تلاش می کند با استفاده از قدرت 
رسانه ها تصویری از وقایع را در ذهن عمومی شکل 

دهد که با حقیقت فاصله دارد.
وی افزود: دشمنان در این جنگ نرم به  دنبال 
تغییر علایق، عواطف و باورهای مردم هســتند و 
می خواهند ارزش های خود را به  جای ارزش های 

انقلاب اسلامی و ملت ایران معرفی کنند.
 مشــاور عالی فرمانده کل ســپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی با بیان اینکه آمریکا در پی وقوع 

انقلاب اســلامی با ارسال ژنرال  هایزر به ایران در 
تــلاش بود تا از گروه های داخلی حمایت کرده و 
کودتــای جدیدی در ایــران راه بیندازد، تصریح 
کرد: نتیجه کار آمریکا چیزی نبود که آنها انتظار 
داشتند. سیاســت های آمریکا در منطقه پس از 

انقلاب به طور کامل تغییر کرد.
پروژه اتحاد اعراب و اسرائیل

 شکست خورد
بــه  همچنیــن  طائــب،  حجت الاســلام 
استراتژی های آمریکا و صهیونیست ها در منطقه 
اشــاره کرد و گفت: در ســال ۲۰۲۰، آمریکا سه 
تهدید اصلی خود را ایران، روسیه و چین معرفی 
کرد و به طور مشــترک با اســرائیل برنامه ای را 
تدوین کردنــد تا از طریق آن به تضعیف ایران و 

روسیه بپردازند.
وی افزود: هدف آنها ایجاد اتحاد میان اسرائیل 
و کشورهای منطقه، از جمله امارات و بحرین بود 
تا محور توســعه فناوری و امنیت منطقه ای را به 
اسرائیل بسپارند. در این مسیر، آمریکا همچنین 
تــلاش کرد تــا گروه های مقاومــت مانند جهاد 

اسلامی، حماس و حزب الله را تضعیف کند و ایران 
را در منطقه منزوی سازد.

مشاور عالی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اســلامی یادآور شد: اما سیاســت های آمریکا و 
اسرائیل در مهار ایران و روسیه با شکست مواجه 
شــده است؛ در جنگ های اخیر، به ویژه در مقابل 
گروه های مقاومت، آمریکا و اسرائیل نتوانسته اند 

به اهداف خود برسند.
وی اظهار کرد: این شکست ها به ویژه در مقابل 
حزب الله و حماس نمایان است. امروز درگیری های 
جدید در منطقه و حملات حماس به اســرائیل 
نشان دهنده تغییر معادلات قدرت در منطقه است.
حجت الاســلام طائب، همچنین به وضعیت 
داخلــی آمریکا اشــاره کرد و گفــت: آمریکا در 
تلاش اســت تــا پــس از انتخابــات ۲۰۲۴ به  
دنبال حفظ ســلطه اش باشــد، اما با مشــکلات 
داخلــی جدی روبه رو اســت. آنهــا در مدیریت 
تهدیــدات داخلی ناموفــق بوده انــد و مجلس 
نماینــدگان و ســنا را از دســت داده اند. کاهش 
مشــارکت در انتخابــات و شــکاف های داخلی، 

 قــدرت تصمیم گیری دولت آمریــکا را تضعیف 
کرده است.

به گزارش فارس، مشــاور عالی فرمانده کل 
ســپاه با اشاره به ضرورت مقابله با جنگ ترکیبی 
دشمن گفت: دشمن با استفاده از رسانه ها به  دنبال 
ایجاد دوگانه های کاذب در داخل کشــور است. 
می خواهند روابط ما با همســایگان را برهم بزنند 
و جلوی پیشرفت کشور در حوزه های مختلف را 
بگیرند. در برابر این جنگ ترکیبی، ما باید جهاد 
ترکیبی داشــته باشیم که در این زمینه رسانه ها 

می توانند نقش بسیار مهمی ایفا کنند.
وی در پایــان بــه اهمیت حضــور مردم در 
راهپیمایی ۲۲ بهمن اشــاره کرد و افزود: حضور 
مردم در این مراسم، نشان دهنده پایبندی آنها  به 
آرمان های انقلاب و ایستادگی در برابر فشارهای 
خارجی است. مردم ایران به خوبی درک کرده اند 
که نبرد اصلی، نبرد تصویری و روانی اســت که 
دشــمن از آن برای تضعیف روحیه ملت استفاده 
می کند. علی رغم مشکلات اقتصادی، مردم در برابر 

این فشارها ایستاده اند.

با انتشار بیانیه ای صورت گرفت

حمایت بیش از ۷۲۰۰ استاد دانشگاه  از بیانات راهبردی رهبر انقلاب 
و مواضع هوشمندانه رئیس جمهور

بیش از ۷۲00 نفر از اســاتید دانشــگاه های 
سراسر کشــور ضمن حمایت از بیانات حکیمانه 
و فوق راهبردی رهبــر معظم انقلاب و همچنین 
مواضع هوشــمندانه رئیس جمهور تاکید کردند: 
به دشمنان ملت ایران توصیه می کنیم آزموده را 
آزمودن خطاســت، چهل وشش سال برای عبرت 

گرفتن کافی است.
هفت هزار و ۲۳۹ نفر از اساتید دانشگاه های سراسر 
کشــور در حمایت از بیانــات حکیمانه و فوق راهبردی 
رهبر معظم انقلاب در خصوص ادعای فریبکارانه آمریکا 
دربــاره مذاکــرات و قدردانی از مواضع هوشــمندانه و 
قاطعانه مسئولان ارشد کشــور به ویژه رئیس جمهوری 

بیانیه ای صادر کردند.
در ابتدای این بیانیه با اشاره به آیه ۱۴۲ سوره مبارکه 
یطانِ  بِعُوا خُطواتِ الشَّ انعام قرآن کریم با مضمون وَ لَا تتََّ
انـَّـهُ لکَُم عَدوٌ مُبینٌ/ از گام های شــیطان پیروی نکنید، 
به درستی او برای شما دشمنی آشکار است، آمده است: 
رئیس جمهور مغرور و نادان آمریکا در حالی از شــرط و 
شــروط ها و اهداف شوم خویش از مذاکره با ایران پرده 
برمی دارد که ملت شــریف و بصیر ایران اسلامی نه تنها 
هیچ نیازی به مذاکره با شــیطان بزرگ احساس نکرده 
بلکه یقین دارد این مذاکرات بر مشــکلات کشور ایران 
خواهد افزود. چرا که تجربــه برجام و مذاکرات مربوط 
بــه آن، تجربه ای تلخ را یادآوری می کند که مذاکرات با 
آمریکا بالاخــص با ناقض برجام )ترامپ( نه فقط حلال 
مشکلات نیست بلکه خود مشکل آفرین و بدفرجام است.
امضاکنندگان این بیانیه یادآور شدند: شرطی شدن 
اقتصاد و قیمت کالاها در بازار داخلی به مذاکرات به حدی 
به وخامت گرایید که در ســال ۹۷ با پاره شــدن برجام 
توســط ترامپ ارزش پول ملی طی سه سال )۱۳۹۷ تا 
۱۴۰۰( حدود ۸ برابر کاهش یافت. لذا مذاکرات و برجامی 
که قرار بود به اقتصاد کشــور و رفع تحریم های ظالمانه 
کمــک کند عملا نتیجه عکس داد. لــذا بعد از برجام، 
بهانه خلع سلاح کشور و دست اندازی به حوزه های دیگر 
با برجام های ۲ و ۳ را پیش کشیدند که در صورت عمل 

به آن برای کشور کشنده بود.
در ادامــه این بیانیه آمده اســت: امروز اگر ترامپ 

پایبندی خود به تعهدات و مسئولیت های دولت آمریکا 
در برجــام را نشــان داد آن وقت می توان به قول و قرار 
او در مذاکرات خوشبین بود. لذا رهبر حکیم انقلاب در 
خصوص برجام و مذاکره با آمریکا فرمودند: در این معاهده 
)برجام( طرف ایرانی خیلی هم سخاوت به خرج داد، خیلی 
امتیاز داد، اما همان معاهده را آمریکایی ها عمل نکردند. 
همین شــخصی که الان سر کار است )ترامپ(، معاهده 
را پاره کرد. قبل از اینکه او بیاید هم همان هایی که این 
معاهده با آنها انجام گرفته بود، به معاهده عمل نکردند 
و تحریم های آمریکا که قرار بود برداشته شود، برداشته 
نشد و مسئله سازمان ملل )مکانیسم ماشه( هم همچون 
استخوانی لای زخم باقی ماند که همیشه مانند تهدیدی 

بر بالای سر ایران باقی بماند.
 اساتید دانشگاه های کشور یادآور شدند: واقعیت های 
میدانی بیانگر این حقیقت است که کلید حل مشکلات 
کشــور تکیه بر نیروها، ظرفیت ها، عوامل درون زا، همت 
مســئولان متعهد و ملتی متحد است که می تواند اراده 

دشمن را درهم بشکند.
اســتادان انقلابی ایران اسلامی ضمن بیان حمایت 
قاطع از فرمایشــات حکیمانه، مدبرانه، دشمن شناسانه، 
هوشــمندانه، عالمانه و عزت آفرین رهبر معظم انقلاب 
اسلامی حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای )مدظله 
العالی( در عدم ســودمندی هرگونــه مذاکره مجدد با 
آمریــکای خبیث برای ملت ایران و تکــرار تجربه تلخ 
گذشته، مواضع خویش را به شرح ذیل اعلام می داریم:

الــف( از حضــور حماســی ملت بزرگ ایــران در 
راهپیمایــی ۲۲ بهمن در چهل وهفتمیــن طلوع فجر 
انقلاب اسلامی تشکر و قدردانی نموده و خدای سبحان 
را برای وجود چنین امتی ســپاس می گوییم که به رغم 
همه مشکلات و برودت هوا امامشان را اطاعت و حمایت 
نمودند و به صورت متحد و یکپارچه، گســترده و قاطع 

چنین »نه بزرگی« را به مذاکره با آمریکا گفتند.
ب( از مواضع هوشمندانه و قاطعانه مسئولان ارشد 
کشــور به ویژه ریاست محترم جمهور جناب آقای دکتر 
پزشکیان و وزیر محترم امور خارجه آقای دکتر عراقچی 
تشــکر و قدردانی نموده و انتظــار داریم با همین روند 
در برابر زیاده خواهی هــای رئیس جمهور مغرور آمریکا 

ایســتاده و بدانید که ملت با تمام قدرت پشت سر شما 
ایستاده است.

ج( از جامعــه فرهیختــه کشــور به ویــژه جامعه 
دانشگاهیان انتظار داریم نسبت به تبیین مواضع حکیمانه 
رهبر معظم انقلاب اسلامی و حکمت اتخاذ این مواضع 
عالمانه برای جامعه، خاصه دانشجویان عزیز اهتمام لازم را 
به عمل آورده و برای کسانی که ممکن است به دلیل ضعف 
اطلاعات دچار شبهات و سؤالاتی باشند، حداقل یادداشت 
اجرائی ترامپ را که خواستار مقابله با قدرت دفاعی ایران 
و تشدید تحریم ها و برخورد قضائی با دورزنندگان تحریم 
تا صفر شدن فروش نفت ایران گردیده را یادآوری نمایند.

د( به دشمنان ملت ایران توصیه می کنیم آزموده را 
آزمودن خطاست. چهل وشش سال برای عبرت گرفتن 
کافی است. نه کشور ایران از گذشته ضعیف تر شده و نه 
آمریکا قوی تر، ترامپ هم از هیچ یک اسلاف خود نه داناتر 
است و نه شجاع تر، هر غلطی خواسته اید کرده اید و بیش 
از این هم نمی.توانید. ملت ایران هم بنا ندارد آزموده را 
بیازمایــد و از هیچ دولتی مانند ترامپ تجربه تلخ ندارد. 
پس نه دم از مذاکره مکارانه بزنید و نه از تهدید توخالی 
سخن برانید. سیاست واقع بینانه را جایگزین مکر و حیله 
کنید و با پذیرش قدرت و عظمت ملت ایران گذشته خود 

را با عمل جبران کنید.


